



PrintingHousePress
 10 East 39th Street, 7th Floor
 New York, NY 10016
 Phone: (212) 719-0990 Fax: (212) 398-9253

To: Lyn & Kirk Ulbricht
 PO BOX 16302
 AUSTIN, TX 78716

Invoice #46215

Please refer to invoice number with payment.

If this invoice is being forwarded to a third party for payment, e.g., Insurance Carrier, Law Firm, Client, etc., then please cc: to ar@phpny.com. Thank you.

<u>Invoice Date</u>	<u>Net Terms</u>	<u>Appellate Consultant</u>	<u>Court</u>
Jan 25, 2016	Net 30 Days	Eric Kuperman	Court of Appeals for the 2nd Circuit
USA v. Ross William Ulbricht Appendix & Brief			
Quantity	Description	Unit Price	Total
1,574	Appendix Pages (8 Copies - 6 Volumes) @	3.85	6,059.90
1	Typeset Cover @	135.00	135.00
5	Additional Volume Cover(s) @	55.00	275.00
10	Typeset Table(s) of Contents @	90.00	900.00
7	Paralegal Hour(s) @	95.00	665.00
48	Perfect Bound Books @	5.75	276.00
<u>Sealed Appendix (10 Copies - 2 Volumes)</u>			
550	Sealed Appendix Pages @	3.85	2,117.50
1	Typeset Cover @	135.00	135.00
1	Additional Volume Cover(s) @	55.00	55.00
20	Crack N' Peel Covers with Envelopes @	4.50	90.00
4	Typeset Table(s) of Contents @	90.00	360.00
3	Paralegal Hour(s) @	95.00	285.00
20	Perfect Bound Books @	5.75	115.00
<u>Appellant's Brief (8 Copies)</u>			
169	Brief Pages (includes covers & binding) @	4.64	785.00
1	Presentence Report @	135.00	135.00
.5	Electronic File Production and Review @	95.00	47.50

10 East 39th Street, 7th Floor
 New York, NY 10016
 Phone: (212) 719-0990 Fax: (212) 398-9253
 To: Lyn & Kirk Ulbricht
 PO BOX 16302
 AUSTIN, TX 78716

If this invoice is being forwarded to a third party for payment, e.g., Insurance Carrier, Law Firm, Client, etc., then please cc: to ar@phpny.com. Thank you.

<u>Invoice Date</u>	<u>Net Terms</u>	<u>Appellate Consultant</u>	<u>Court</u>
Jan 25, 2016	Net 30 Days	Eric Kuperman	Court of Appeals for the 2nd Circuit
USA v. Ross William Ulbricht			
Appendix & Brief			
Quantity	Description	Unit Price	Total
1	Court Filing @	75.00	75.00
1	Fed Ex Priority Overnight(s) @	42.85	42.85

Docket Number: 15-1815-cr

Subtotal: 12,553.75

Sales Tax: 1,114.15

Total Invoice Amount: 13,667.90

Payment Received: 0.00

Please remit payment by: 2/24/2016

Total Amount Due: 13,667.90

Tax ID: 13-3771850